
 

 

 

 

Velvyslanectví České republiky v Pekingu 

 

si Vás dovoluje pozvat na webinář na téma 

„Základní prověření čínského dodavatele před prvním obchodem“ 

pořádaný 

9. března 2023 od 9 hodin SEČ. 

 

Čína jakožto „továrna světa“ hraje nezaměnitelnou roli 

v dodavatelském řetězci a s jejími společnostmi se ty české dostávají 

do styku každý den. Ne každý čínský dodavatel však podniká s čistými 

úmysly. Zejména s pandemií Covid-19, během níž bylo osobní setkání 

s obchodním partnerem téměř nemožné, podstatně vzrostl počet 

podvodů. 

Čínských dodavatelů je bezpočet, jak tedy vybrat toho správného a 

provést si jeho základní prověření?  

Právě tímto Vás provede náš webinář a na názorných příkladech 

uvede, na co si dát pozor a co sledovat při komunikaci s čínským 

dodavatelem. Přednášejícím hostem bude odborník z oboru Alessio 

Pettino, obchodní poradce z organizace EU SME Centre. Kromě 

nejčastějších podvodů čínských dodavatelů rovnež představí svou 

organizaci, jejíž cílem je pomáhat evropským malým a středním 

podnikům při jejich působení v Číně. 

Webinář proběhne z velké části v anglickém jazyce.  

V případě zájmu zašlete email na commerce_beijing@mzv.cz 

 

Ve spolupráci s: 

   

mailto:commerce_beijing@mzv.cz

